
Bus 470 Kümmersbruck  -  Lengenfeld  -  Theuern
und zurück

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0;; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg@deutschebahn.com
Hipfner-Reisen; Siedlerstr. 65; 92245 Kümmersbruck; Tel. 09621 82614; hipfner-reisen@t-online.de
Reisebüro Linzer GmbH; Pfalzgrafenring 4; 92224 Amberg; Tel. 09621 24518; a.linzer@reisebuero-linzer.de

Montag - Freitag*Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Kümmersbruck Schule
Haselmühl Sparkasse
- Godelmannsiedlung

Lengenfeld(Kümmerb) Gh Vilstal
- Steinbruch

Theuern Erzbergstr.
- Vilsanger
- Schloß

- Parkplatz
- Gewerbegebiet
Penkhof Ortsmitte

V01

12.25
12.28
12.29

12.31
12.34

12.36
12.39

12.40

V01

13.10
13.13
13.14

13.16
13.19

13.21
13.24

13.25

V01A2

15.40
15.59
16.00

16.02
16.04

16.06
16.08
16.09

16.10
16.12
16.14

Montag - Freitag*Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Theuern Parkplatz
- Schloß

- Gewerbegebiet
- Erzbergstr.
Lengenfeld (Kümmerb) Vilsanger

Theuern Vilsanger
Lengenfeld(Kümmerb) Steinbruch

Penkhof Ortsmitte
Lengenfeld(Kümmerb) Gh Vilstal
Haselmühl Godelmannsiedlung

- Sparkasse
Kümmersbruck Schule

V0199

07.23

07.19
07.20

07.25
07.27

07.30
07.33

07.45

V01

12.40
12.41

12.44

12.45

12.48
12.51
12.53

12.54
12.55

V01

13.25
13.26

13.29

13.30

13.33
13.36
13.38

13.39
13.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen A2 = Bus fährt über Köfering (Siehe Linie 469). 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Am 24.+31.12. kein Verkehr!
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