


470
**Kümmersbruck - Lengenfeld - Theuern
und zurück**


RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg@deutschebahn.com
Hipfner-Reisen; Siedlerstr. 65; 92245 Kümmersbruck; Tel. 09621 82614; hipfner-reisen@t-online.de
Reisebüro Linzer GmbH; Pfalzgrafenring 4; 92224 Amberg; Tel. 09621 24518; a.linzer@reisebuero-linzer.de

	→ Gültig ab 15.12.2024	Montag - Freitag*		
VERKEHRSHINWEIS	V01	V01	V01A2	
Kümmersbruck Schule	12.25	13.10	15.40	
Haselmühl Sparkasse	12.28	13.13	15.59	
- Godelmannsiedlung	12.29	13.14	16.00	
Lengenfeld(Kümmerb) Gh Vilstal	12.31	13.16	16.02	
- Steinbruch	12.34	13.19	16.04	
Theuern Erzbergstr.	≤	≤	16.06	
- Vilsanger	12.36	13.21	16.08	
- Schloß	12.39	13.24	16.09	
- Parkplatz	12.40	13.25	16.10	
- Gewerbegebiet			16.12	
Penkhof Ortsmitte			16.14	

	← Gültig ab 15.12.2024	Montag - Freitag*		
VERKEHRSHINWEIS	V0199	V01	V01	
Theuern Parkplatz	07.23	12.40	13.25	
- Schloß	≤	12.41	13.26	
- Gewerbegebiet	07.19	12.44	13.29	
- Erzbergstr.	07.20	≤	≤	
Lengenfeld (Kümmerb) Vilsanger	≤	12.45	13.30	
Theuern Vilsanger	07.25	≤	≤	
Lengenfeld(Kümmerb) Steinbruch	07.27	≤	≤	
Penkhof Ortsmitte	07.30	12.48	13.33	
Lengenfeld(Kümmerb) Gh Vilstal	07.33	12.51	13.36	
Haselmühl Godelmannsiedlung	≤	12.53	13.38	
- Sparkasse	≤	12.54	13.39	
Kümmersbruck Schule	07.45	12.55	13.40	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen A2 = Bus fährt über Köfering (Siehe Linie 469). 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

**Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Am 24.+31.12. kein Verkehr!**